
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЫНЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2019 года № 127

Об отмене Постановления № 46 от 17.05.2019 года «Об утверждении 
Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом 44-ФЗ от 05.04.2013 года «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» администрация 
Болынечапурниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 46 от 17.05.2019 года «Об утверждении Порядка 
формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области» считать 
утратившим силу с 01.01.2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.


